
T
platné ke dni: 12.9.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS VE SVÉM OBČASNÉM OBCHŮDKU A ZÁROVEŇ ALBÍČKU :-)

  ZBOŽÍ
  Maminky berte v úvahu, že nabízené věcičky a jiné zboží je po mých dětičkách, tudíž již byly používány a může to na nich být
vidět. Na vážné nedostatky, či neodstranitelné vady opotřebení upozorním.

  REZERVACE
  Nabízené zboží rezervuji max. týden a potom dávám bez upozornění zpět volně k prodeji.
  Na požádání cokoliv ráda zodpovím a přeměřím. Takže, pokud máte nějaký dotaz, neváhejte mi napsat.

  POŠTOVNÉ
  dle sazebníku nebo je vždy uvedeno u prodeje. Je možno zaslat i obyčejně, avšak na vaše riziko.

  PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
  Platbu za zboží a poštovné požaduji předem na účet ........ do 5 dnů, jinak dávám zpět do prodeje ( číslo zašlu při závazné
objednávce na mail). Jako variabilní symbol uvěďte své ID.
  Balíčky posílám do 3 dne od připsání peněz na účet.
  O odeslání balíčku Vás budu vždy informovat.

  Pokud budete spokojeni, dejte mi hodnocení na těchto stránkách.
  Těším se na vás a přeji Vám příjemné nakupování
  Terka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

